P e t e r s b u r g 22 maja (3 czerwca) 1867.
JW . Panie Baronie!

Pom yślny w ypadek konferencj i zebranej w Lon
dynie dla uporządkow ania przyszłego losu W.
Księstwa Luxem burskiego, dozwala spodziewać
się , że wstępujem y w erę pokoju i pojednania.
Gabinet cesarski z radością uznaje praw dziw e za
sługi, które rząd Je j kr. Mci W.